
 
ZARZĄDZENIE Nr 36/2023 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 3 marca 2023 roku 

w sprawie unieważnienia Zarządzenia Nr 32/2023 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 1 marca 
2023 r. w  sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2023 
r. poz. 40), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022  roku, 
poz. 1634),  Burmistrz Miasta Braniewa zarządza co następuje: 
 
 

 
  § 1.  Unieważnia się w całości Zarządzenie Nr 32/2023 z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie zmian w 
budżecie miasta na 2023 r.  
            

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

BURMISTRZ 

Tomasz Sielicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 36/2023 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 3 marca 2023 r. 

W związku z brakiem upoważnienia Burmistrza Miasta Braniewa do dokonywania zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu gminy, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy, unieważniono  w całości  Zarządzenie Nr 32/2023 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia  

1 marca 2023 r. 

 

BURMISTRZ 

Tomasz Sielicki 

 


